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درخشش نمایندگان شركت نفت و گاز 
اروندان در هشتمین دوره مسابقات 

سراسری قرآن كریم و نهج البلاغه شركت 
ملی نفت ایران

 مسئول دارالقرآن شرکت نفت و گاز اروندان از درخشش تیم 
اعزامی این شرکت در هشتمین دوره مسابقات سراسری قرآن 
کریم و نهج البلاغه شرکت ملی نفت ایران خبر داد.  علی 
حسن زاده مسئول دارالقرآن کریم این شرکت بیان داشت: 
هشتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم و نهج البلاغه ویژه 
کارکنان،همسران و فرزندان شرکت ملی نفت ایران 15 اسفند 
ماه در تهران برگزار شد که از جمع تیم اعضامی 21 نفره راه 
یافته از منتخبین این شرکت، 2 نفر رتبه اول، 4 نفر رتبه دوم و 
3 نفر رتبه سوم را کسب کردند.  وی ادامه داد: با توجه به اعلام 
نتایج نفرات برگزیده بعنوان نماینده شرکت ملی نفت ایران، در 
اردیبهشت ماه 1403 شاهد حضور آنان در مسابقات سراسری 
وزارت نفت خواهیم بود.  حسن زاده ضمن تقدیر از حمایت های 
همه جانبه مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان و رییس روابط 
عمومی این شرکت، افزود: موفقیت های کسب شده توسط 
متسابقین این شرکت جز با تلاش و حمایتهای این عزیزان و 
حامیان آنان میسر نمیشد و در پایان ضمن تبریک به نفرات 
برگزیده از همه شرکت کنندگانی که در این دوره حضور بهم 
رساندند و موفق به کسب حائز نمره قبولی نشدند نیز قدردانی 

نمود.

توزیع کمک های مومنانه به مناسبت ماه 
مبارک رمضان وعید نوروز

حاج محمد شهرکی در آئین تکریم از خانواده های شهدا 
و توزیع کمک های مومنانه به مناسبت ماه مبارک رمضان 
و عید نوروز، اظهار کرد: 22 اسفندماه روز شهدا است و 
از نقش بی بدیل و فوق العاده شهدا، جانبازان، آزادگان 

ایثارگران و خانواده های شان به نیکی یاد کرد  
رئیس مجمع خیرین استان گلستان گفت: خیرین واقعی 
شهدائی هستند که خون خودشان را برای حفظ انقلاب و 
نظام و تامین آرامش ما اهدا نموده اندوی گفت: تحولات مثبت 
و سیر صعودی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در 
عرصه های مختلف به واسطه ی از جان گذشتگی شهدای 
والامقام حاصل شده و مقام معظم رهبری با نگاه تیزبینانه و 

تدابیر هوشمندانه به زیبایی چنین فرموده اند؛
امروز فضیلت زنده نگه داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست 
و ما باید ممنون این عزیزان و خانواده های صبور شان باشیم

گفتنی است؛ در این مراسم محمد شهرکی، خیر نیک اندیش 
گلستانی مثل سنوات گذشته بیش از ده هزار بسته ی معیشتی 
توزیع و در حضور علمای تشیع و اهل تسنن از جمله حجت 
الاسلام ترابی امام جمعه گنبد کاووس، آخوند غراوی 
منتخب مردم در مجلس خبرگان رهبری، مسئولان از جمله 
مهدی دهرویه معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان 
وفرماندهان نظامی و انتظامی از خانواده سه شهید هشت سال 

دفاع مقدس تجلیل شد

اخبار گزارش

مدیر دفتر تعمیر و نگهداری فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه در صنعت 
نت کشور پیشتاز بوده و همواره به عنوان الگویی برای دیگر شرکت ها 

است
اصفهان رضایی - مدیر دفتر تعمیر و نگهداری فولاد مبارکه گفت: فولاد 
مبارکه در صنعت نت کشور پیشتاز بوده و همواره به عنوان الگویی 
برای دیگر شرکت ها است.   محسن کفیل، مدیر دفتر فنی نگهداری 
و تعمیرات شرکت فولاد مبارکه در همایش تخصصی نگهداری و 
تعمیرات در صنایع فولاد و معدنی ضمن تشریح سیر پیشرفت جهانی 
نگهداری و تعمیرات اظهار کرد: از سال 2010 صنعت 4 و نت هوشمند 
در دنیا رشد چشمگیری داشته است و ما برای عقب نماندن در این 
حوزه نیاز است شتاب بیشتری داشته باشیم وی افزود: از منظر ارزش 
و تأثیرگذاری، تحولات نت در دنیا در طول زمان از نت عملیاتی به 
سمت نت راهبردی حرکت کرده است. مدیر دفتر فنی نگهداری و 
تعمیرات شرکت فولاد مبارکه در ادامه به بیان مأموریت فولاد مبارکه 
در این زمینه پرداخت و بیان داشت: مأموریت اصلی فولاد مبارکه در 
درجه اول توسعه سطح فن آوری صنعت فولاد کشور و پس از آن تولید 
بیش از 50 درصد فولاد کشور است. وی گفت: هلدینگ فولاد مبارکه 

شامل حدود 130 شرکت است، ظرفیت فولاد مبارکه 7.2 میلیون 
تن است که در ابتدا با 2.4 دهم میلیون تن شروع کرده است، 10/8 
میلیون تن هم ظرفیت کلی در سطح هلدینگ است. مدیر دفتر فنی 
نگهداری و تعمیرات شرکت فولاد مبارکه در ادامه ضمن بیان افتخارات 
فولاد مبارکه بیان داشت: شرکت در سال 1397 تندیس زرین جایزه 
تعالی اروپا EFQM و در سال های 1398 و 1400و 1402 تندیس 
زرین جایزه تعالی سازمانی را دریافت کرد که در سال 1402 در این 
جایزه برای اولین بار در کشور امتیاز بیشتر از 700 را کسب کردیم.  
وی ادامه داد: در سال 1401 هم تندیس زرین مدیریت دارایی را به 
عنوان تنها شرکتی که این جایزه را دریافت کرده کسب کردیم.  کفیل 
مسیر رشد نت در فولاد مبارکه از بدو راه اندازی شرکت تا به حال را 
توضیح داد و اضافه کرد: در مسیر تعالی نت فولاد مبارکه در سال 
1370 نگهداری پیشگیرانه، در سال 79 نگهداری پیشگویانه، در سال 
80 نت بهره ور فراگیر تعریف و اجرا شد. در سال 93 طراحی مدل 
تعالی نت انجام شد و پس از آن از نظام های مختلف در حوزه نت 
شامل نگهداری مبتنی بر قابلیت اطمینان، تحلیل ریشه ای خرابی ها و 
بهینه سازی استانداردهای تعمیراتی استفاده شد. وی ادامه داد: اولین 

الزام پیاده سازی نظام مدیریت دارایی های فیزیکی در شرکت داشتن 
سیستم مدیریت اطلاعات نت است که خوشبختانه در فولاد داریم. 
الزام دوم، شناسایی و ردیابی تجهیزات به منظور اعمال مدیریت هزینه و 
افزایش عمر آن ها است که در این راستا پروژه تگ گذاری تجهیزات را 
از چند سال پیش شروع کردیم که اکنون در مراحل پایانی آن هستیم.  
مدیر دفتر فنی نگهداری و تعمیرات شرکت فولاد مبارکه بیان داشت: 
ساختار نگهداری و تعمیرات فولاد مبارکه به صورت نیمه متمرکز است. 
کفیل در تشریح فعالیت قسمت های نت شرکت عنوان کرد: پایش 
وضعیت تجهیزات بحرانی توسط بازرسی فنی انجام می شود و در این 
راستا نظام جامع پایش وضعیت تدوین و جاری سازی شده است. از 
مهم ترین محورهای نظام می توان به شناسایی تجهیزات بحرانی، تعیین 
و اختصاص عیوب بالقوه، تعیین پارامترها، مشخص کردن سطوح 
هشدار، برنامه ریزی های اولیه، انجام اقدامات اصلاحی در سیستم ها و 
پایش اقدامات اصلاحی توسط بازرسی فنی اشاره کرد.  وی تصریح 
کرد: در دفتر فنی تعمیرات مدیریت کلان نظام نت شرکت انجام 
می شود و در این راستا فعالیت هایی مانند برنامه ریزی 1200 توقف 
در سال، مدیریت حدود 300 هزار کد قطعه یدکی و تهیه هشت هزار 

و 500 مدرک فنی ساخت داخل در سال انجام می شود. مدیر دفتر 
فنی نگهداری و تعمیرات شرکت فولاد مبارکه گفت: در تعمیرگاه 
مرکزی حدود 32 هزار در خواست کار تعمیراتی و 9 هزار درخواست 
کار ساخت تجهیزات مختلف انجام می شود. در تعمیرات مرکزی حدود 
45 هزار درخواست کار تعمیراتی با 2/5 میلیون نفر ساعت در سال 
انجام می شود  وی در بیان آمار نیروهای بخش تعمیر و نگهداری فولاد 
مبارکه اظهار کرد: پرسنل امانی فولاد مبارکه 12 هزار نفر هستند که از 
این تعداد 3000 نفر یعنی 25 درصد در بخش نت فعالیت دارند.  مدیر 
دفتر فنی نگهداری و تعمیرات شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: مدل 
تعالی نت را در سال 1393 با همکاری مراکز دانشگاهی طراحی کردیم 
و بر اساس آن فولاد را ارزیابی و در ادامه نقشه را نت شرکت تدوین و 
39 پروژه بهبود تعریف شد.  وی تصریح کرد: در سال 1402 تا بهمن 
ماه 4 میلیون و 456 نفر ساعت تعمیرات در سطح شرکت داشتیم که 
در مقایسه با سال های قبل حجم تعمیرات تقریباً در یک بازه بوده است 
که با توجه به افزایش تولیدی که داشته ایم این نشان دهنده بهره وری 
بیشتر تعمیرات است. کفیل اضافه کرد: فولاد مبارکه در صنعت نت 
کشور پیشتاز بوده و همواره به عنوان الگویی برای دیگر شرکت ها است 
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فولاد مبارکه پیشتاز در صنعت نت کشور

اصفهان رضایی - صنعت فولاد به عنوان یکی از منابع عمده 
آلایندگی آب وهوا در جهان به طور متوسط مسئول 7 تا 9 درصد 
از انتشارات مستقیم حاصل از سوخت های فسیلی در جو زمین 
است؛ بنابراین معکوس کردن مسیر انتشار گازهای گلخانه ای در 
این صنعت بیش از هر زمان دیگری ضروری است. مناسب ترین 
مسیر برای کاهش انتشار گازهای گلخانه ای ناشی از ساخت 
فولاد به فناوری های هیدروژنی متکی است. ازآنجاکه اخیراً ایده 
جایگزینی سوخت های فسیلی با هیدروژن سبز در فولادسازی 
مورد توجه قرار گرفته است، شرکت های پیشرو گام های بزرگ 
 Salzgitter  و ملموسی در این زمینه برداشته اند.شرکت آلمانی
AG یکی از پیشروترین گروه های فولادسازی و توسعه فناوری 
در اروپاست. در زمینه تولید فولاد، این شرکت ادعا دارد از نظر 
انرژی بسیار نزدیک به محدودیت های فرایندی تعیین شده بر پایه 
استانداردهای علمی و فناوری کار می کند و بنابراین خود را یکی 
از کارآمدترین تولیدکنندگان فولاد در جهان می داند. این شرکت 
کارخانه فولاد یکپارچه خود را در سالزگیتر تقریباً خودکفا از نظر 
مصرف انرژی و چرخه مواد )ضایعات و...( با استفاده مجدد از 
باقی مانده ها و محصولات جانبی اداره می کند. با این وجود، تولید در 
کارخانه فولاد سالزگیتر حدود 8 میلیون تن CO2 در سال تولید 
می کند که تحت شرایط فنی فرایندهای موجود و با امکانات فعلی 
تولید اجتناب ناپذیر است. به منظور کاهش انتشار CO2 ناشی 
از تولید، این شرکت با همکاری شرکای استراتژیک مسیرهای 
جدیدی را ایجاد کرده و سعی دارد تا سطوح بالا از فناوری های 
فرایندی نوآورانه استفاده کند. پروژه تحول این شرکت تحت 
 Salzgitter- که مخفف ایده ®SALCOS عنوان اختصاری
Steelmaking Low CO2 است، روشی را به تفصیل شرح 

می دهد که در آن می توان انتشار CO2 تولیدی را با استفاده از 
هیدروژن به شدت کاهش داد و فولادی بدون ردپای کربن تولید 
کرد. البته این مفهوم از سال 2015 با همکاری مهم ترین شرکای 
شرکت درحال توسعه بوده است. این پروژه شامل تولید هیدروژن 
و جایگزینی مسیر تولید فولاد از حالت کوره بلند به مسیر احیای 
مستقیم است که در ابتدا اکثراً بر اساس گاز طبیعی و متعاقباً 
به طور فزاینده ای بر پایه هیدروژن استوار است. با تغییر کامل 
مسیر تولید این شرکت به کارخانه های احیای مستقیم، هیدروژن 
می تواند به طور کامل جایگزین کربنی )به صورت کک متالورژی( 
شود که قبلاً برای تولید فولاد در تکنولوژی کوره بلند لازم بود 
و در نتیجه انتشار CO2 را تا بیش از 95 درصد کاهش خواهد 
داد. با تعیین هدف این شرکت برای اجتناب مستقیم از انتشار 
 Carbon Direct استراتژی اجتناب مستقیم کربن یا( CO2
Avoidance Strategy( به جای ذخیره یا قابل استفاده کردن 
آن با هزینه های زیاد، سعی شده است از محیط دوست بودن 
پروژه SALCOS اطمینان حاصل شده و نمونه یا الگویی برای 
صنایع مشابه ایجاد شود.پروژه SALCOS جنبه های مختلفی 
را در برمی گیرد که به طور یکپارچه به هم متصل می شوند و در 
درازمدت به تولید فولاد بدون ردپای کربن کمک می کنند. اجزای 
اصلی این کلان پروژه تولید برق از منابع تجدیدپذیر و استفاده 
از آن در تولید هیدروژن با استفاده از فرایند الکترولیز است. این 
هیدروژن سبز جایگزین زغال سنگی خواهد شد که در حال حاضر 
در فرایند کوره بلند معمولی برای تولید آهن به صورت چدن 
مذاب استفاده می شود. این امر با کمک پلنت های احیا مستقیم 
امکان پذیر خواهد بود که در آن سنگ آهن مستقیماً در حالت 
جامد خود با استفاده از هیدروژن به آهن اسفنجی تبدیل می شود. 

SALCOS معرفی پروژه فناوری فولاد سبز
کرمان - تصویب افزایش 40 تا 50 درصدی نرخ کرایه تاکسی های 
خطی و گردشی شهر کرمان در یکصد و چهل و سومین نشست 
علنی شورای این شهر از موضوعات چالشی این هفته بود، موضوعی 
که موافقان آن را ضروری و منطقی می دانستند و مخالفان نیز بر 

ضرورت رعایت حال مردم تاکید داشتند.
یکی از مهمترین دستورکارهای این نشست شورا، تعیین نرخ 
کرایه تاکسی های سطح شهر کرمان که زیر نظر شهرداری کار 
می کنم بود. طی سال های گذشته تعیین نرخ کرایه خدمات 
این تاکسی ها همواره به عنوان چالشی بین سازمان مدیریت و 
نظارت بر تاکسیرانی، شورای اسلامی شهر، تاکسیرانان و مسافران 
مطرح بوده است.  هر چند، روش های محاسبه نرخ کرایه تاکسی 
در شهرهای مختلف به طور معمول پایه علمی یا واحدی ندارد، 
براساس نرخ تورم یا دیگر مولفه ها و نرخ های موجود از سال های 
قبل درصد معینی از سوی مراجع مربوطه تعیین و براساس آن 

نرخ های جدید محاسبه و ابلاغ می شود.
    رشد 42 درصدی نرخ کرایه تاکسی در کرمان؛ دوگانگی حمایت 

از رانندگان یا شهروندان
محمد موسوی دبیر شورا در همین زمینه گفت: براساس جدولی 
که ارائه و در کمیسیون مربوطه هم درباره آن بحث شده است، 
متوسط کرایه ها در این جدول بین 40 تا 50 درصد افزایش 
داشته اند. وی ادامه داد: این موضوع در کمیسیون مربوطه شورا 

بررسی و با چهار رای موافق و یک رای مخالف تصویب شده بود.
محمد بابایی رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر 
کرمان نیز در همین زمینه گفت: به نظر می رسد افزایش این نرخ 
خیلی زیاد است، اگر شبکه حمل و نقلی عمومی به گونه ای بود 
که همه مردم می توانستند استفاده کنند در این صورت استفاده 

از تاکسی یک امتیاز ویژه برای افراد خاصی از جامعه محسوب 
می شد و در این حالت افزایش دادن نرخ کرایه تاکسی خیلی 
مشکل بزرگی نبود. وی ادامه داد: اما اکنون وضعیت به گونه ای 
است که اقشار مختلف جامعه از تاکسی استفاده می کنند که شاید 

سطح برخورداری پایینی هم داشته باشند.
تسهیلات به رانندگان تاکسی داده شود

رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر کرمان گفت: 
شهرداری بهتر است به دنبال دادن تسهیلات برای رانندگان 
تاکسی باشد به جای اینکه بخواهد با افزایش نرخ ها درآمد این 
تاکسی ها را افزایش دهد؛ به طور مثال شهرداری می تواند در بیمه 
یا در ارایه تجهیزات مرتبط با خودرو، یاریگر رانندگان تاکسی باشد.  
وی تصریح کرد: همچنین درخواست داریم نرخ تاکسی را به 
صورت مجزا و مسیری بر روی خودروهای تاکسی بچسبانند تا 
نظارت بهتری صورت گیرد نه اینکه یک فهرست 70 موردی تهیه 

شود که خود راننده هم نمی تواند نرخ ها را پیدا کند.
فشار به مردم

بابایی تاکید کرد: چون با این میزان افزایش نرخ تاکسی به اقشار 
مختلف جامعه فشار می آید با آن مخالف هستم. دبیر شورا هم 
در ادامه صحبت های بابایی گفت: رانندگان تاکسی یکی از اقشار 
جامعه هستند که سالیان سال نه از طرف دولت و نه از طرف 
مجموعه هایی حاکمیتی هیچگونه خدماتی به آنها ارائه نمی شود.
وی افزود: ضمن اینکه در طول سال به لحاظ اتفاقاتی که در بحث 
تورم و هزینه ای اتفاق می افتد، هم دستمزدهای مربوط به تعمیرات 
خودرو و قطعات سرسام آور افزایش پیدا می کند، هم سالیانه یکبار 
این نرخ را تصویب می کنیم و صنف رانندگان تاکسی نیز نسبت به 

سایر صنوف دچار مشکل هستند.

افزایش ۵۰ درصدی نرخ کرایه تاکسی های کرمان تصویب شد

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضی واقع در قریه چلک پلاک 17 اصلی بخش 3 

قشلاقی کلاسه 1402/101 
پلاک 1013 فرعی خانم لیلا محمودیان فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری  مسکونی( به مساحت 903.77 متر مربع به 
استثناء 19.65 متر مساحت بستر نهر آب خریداری بدون واسطه /با واسطه از 

آقای حاج نبی اله پیروی 
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/12 نوبت 

دوم 1402/12/26  شناسه آگهی: 1678139
 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضی واقع در قریه پی کلا پلاک 2 

اصلی بخش 4 قشلاقی کلاسه 1402/1138 
پلاک 458 فرعی خانم سحر آهنگری فرزند محمد حسن نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری تفریحی توریستی( به مساحت 140.67 
متر مربع قسمتی از پلاک 162 فرعی از 2 اصلی خریداری بدون واسطه با 

واسطه از خانم سولماز اسمعیل پور باقی
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی 
با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید 
حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 

1402/12/12 نوبت دوم 1402/12/26  شناسه آگهی: 1677624
 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

 آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه کهنه سرا 

پلاک 15 اصلی بخش3 قشلاقی کلاسه 1402/1736
پلاک 546 فرعی آقای ایوب کریمی فرزند نورالدین نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی - باغ( به مساحت 440.34 

متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از خانم فاطمه بالی کهنه سرا
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت 

اول 1402/12/12 نوبت دوم 1402/12/26  شناسه آگهی: 1677670
 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای 
قانون  هیات   1402/11/25 مورخ   140260310013023136
تعیین تکلیف........ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی ......چمستان...... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / 
خانم سعید ابراهیمیان فرزند علی محمد نسبت به از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 247/50 مترمربع به شماره پلاک 
401 فرعی از 41 اصلی واقع در قریه سنگین ده بخش 11 خریداری 
شده از آقای / خانم صاحب اسماعیلی و غیره مالک رسمی محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  شناسه آگهی: 

1678234
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/12 نوبت دوم 1402/12/26 
عین اله تیموری  
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد او 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22004393 مورخ 
1402/11/28 هیات قریه چماز تپه کلاسه 232 - 1402 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/خانم 
رمضان جباری فر فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری مسکونی به مساحت 332/64 متر مربع شماره پلاک - فرعی از 14 -اصلی 
واقع در چمازتپه بخش 9 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از کریم النگه مالک 
رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26

شناسه آگهی: 1676050
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 17381/ 1402 مورخ 1402/11/25 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام 
آقای مهدی بهرامی گرجی فرزند رمضانعلی نسبت ششدانگ یکقطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 117.41 متر مربع قسمتی از پلاک 882 فرعی از 38 
- اصلی به شماره کلاسه 1402/2242 واقع در اراضی گرجی محله بخش 18 
ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی  سید 
محمد احمدی گرجی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به 
منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود ؛ در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/12 نوبت دوم 1402/12/26   

شناسه آگهی 1673818
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمدحسن صادقی

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد او 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22004381 مورخ 
1402/11/26 هیات قریه ولوجا کلاسه  228-1402 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم رجبعلی 
قاسمی فرزند حسین نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی به مساحت 
262/15 متر مربع شماره پلاک - فرعی از 12 اصلی واقع در ولوجا بخش 9 خریداری مع 
الواسطه / بدون واسطه از عذرا قاسمی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26

شناسه آگهی: 1678425
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
1- رای شماره 140260312006002481 مورخه 1402/12/03 به نام آقای 
احمد علی پسرکلو فرزند  محمد صادق ش ش 184 با شماره ملی 4889395032 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5000  مترمربع مجزی شده از قسمتی از 
پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت خیابان بشتر خریداری مع الواسطه از صادق پسرکلو 

حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین و بلعکس طبق عرف محل(.
2- رای شماره 140260312006002480 مورخه 1402/12/03 به نام آقای 
احمد فرامرزی فرزند ابراهیم با شماره ملی 4889140311 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2500 مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 24-اصلی 
واقع در مینودشت القجر خریداری مع الواسطه از ابراهیم ممشلی حقوق ارتفاقی ندارد.
3- رای شماره 140260312006002503 مورخه 1402/12/08 به نام آقای 
امیر حسین نریمانی فرزند کریم با شماره ملی 4880517062 در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 40 / 175  مترمربع مجزی شده 
از قسمتی از پلاک 358 / 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از امام 

وردی کرامتلو حقوق ارتفاقی ندارد.
4- رای شماره 140260312006002504 مورخه 1402/12/08 به نام 
آقای مهدی نریمانی فرزند کریم با شماره ملی 4880288861 در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 40 / 175  مترمربع مجزی شده 
از قسمتی از پلاک 358 / 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از امام 

وردی کرامتلو حقوق ارتفاقی ندارد.
5- رای شماره 140260312006002602 مورخه 1402/12/20 به نام خانم 
رابعه دادخواه فرزند محمد شماره شناسنامه 189 با شماره ملی 2030579564 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23 / 56635  مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت روستای بایلر خریداری مع الواسطه از 

رحمت اله بابایانی حقوق ارتفاقی ندارد.
6-  رای شماره 140260312006002601 مورخه 1402/12/20 به نام خانم 
رابعه دادخواه فرزند محمد شماره شناسنامه 189 با شماره ملی 2030579564 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 50 / 60005  مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت روستای بایلر خریداری مع الواسطه از 

رحمت اله بابایانی حقوق ارتفاقی ندارد.
7-  رای شماره 140260312006002600 مورخه 1402/12/20 به نام خانم 
رابعه دادخواه فرزند محمد شماره شناسنامه 189 با شماره ملی 2030579564 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  80 / 60009  مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت روستای بایلر خریداری مع الواسطه از 

رحمت اله بابایانی حقوق ارتفاقی ندارد.
8- رای شماره 140260312006002376 مورخه 1402/11/18 به نام  
شرکت گاز  شماره ملی 10700128270 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 80 / 602   مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 14 / 35-اصلی واقع 

در مینودشت خیابان شهید سلیمانی حقوق ارتفاقی ندارد.
9- رای شماره 140260312006002318 مورخه 1402/11/09 به نام  
شرکت گاز  شماره ملی 10700128270 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
تاسیسات احداث شده است  با مساحت 05 / 111  مترمربع مجزی شده از قسمتی 
از پلاک 80 / 111-اصلی واقع در مینودشت روستای صفی آباد خریداری مع الواسطه 
از طیبه و عبداله تیموری صفی آباد حقوق ارتفاقی حق عبور جهت تاسیسات و جاده از 

اراضی ملی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/18 

م-الف: 12711 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
1- رای شماره 140260312006002506 مورخه 1402/12/08 به نام 
آقای محمد مهدی طالع زاری فرزند یوسف ش ش 79 صادره از مینودشت شماره ملی 
4889401946 در ششدانگ یک باب واحد تجاری  به مساحت 05/ 107  مترمربع 
مجزی شده از قسمتی از پلاک 3008 / 48-اصلی واقع در مینودشت خیابان سید جمال 

الدین حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شماره 140260312006002508 مورخه 1402/12/08 به نام آقای 
محمد تقی طالع زاری فرزند یوسف صادره از مینودشت شماره ملی 4889411488 در 
ششدانگ یک باب واحد تجاری  به مساحت 05/ 107  مترمربع مجزی شده از قسمتی 
از پلاک 3008 / 48-اصلی واقع در مینودشت خیابان سید جمال الدین حقوق ارتفاقی 

ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/18 

م-الف: 12686 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت


